ת"פ 13372-02-18 מדינת ישראל נ' קבדה(עציר)
תיק חיצוני: 49938/2018

כבוד השופט אהוד קפלן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
בני קבדה (עציר) נאשם

החלטה

הבקשה:

1. בפני בקשה לגילוי חומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982
בגדרו של כתב אישום שהוגש כנגד המבקש והמייחס לו תקיפה סתם; איומים; חבלה חמורה והחזקת

סכין .

2. ביום 25/4/2018 הוצאה תעודת חיסיון בקשר להודעה שמסרה המתלוננת ביום 5/2/2018 מזכר מיום
4/2/2018 שערך עד התביעה יותם רדק , תוכן החומר החקירה שסומן א' וכל --------מידע בקשר לזהות האדם שמסר

בנוסף טען ב"כ המשיבה כי לבקשה השלכות בנוגע לצנעת הפרט של המתלוננת.

דיון:

6. בפרשת בניזרי (בש"פ 5881/06 בניזרי נ' מדינת ישראל) נדונה השאלה האם זכאי נאשם לעיין
בגיליונות הרישום הפלילי של כל עד המעיד מטעם התביעה בעניינו ללא מגבלה כלשהי.

נקבע כי על גיליונות המרשם הפלילי חלות שתי מערכות חוקים: חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים,
תשמ"א-1981, וסעיף 74 לחסד"פ. עוד נקבע שבחירה בכל אחד משני מסלולים אלו מובילה לאותה תוצאה
לפיה בית המשפט אינו מתפרק מחובתו ומסמכותו לבדוק את גיליונות המרשם שמדובר בהם ועליו להעמידם

במבחן של רלוונטיות ותועלת פוטנציאלית להגנתו של המערער.

7.

באשר אירועים רפואיים קודמים - הם אינם חלק מחומר החקירה ובנוסף נהנים מחיסיון רפואי והדיון
בעניינם צריך להיעשות לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי.

גם הבקשה בעניין זה - נדחית.

14. הסכין לא נתפסה וממילא אין תיעוד או שרשרת מוצג שניתן לחשוף וגם חלק זה של הבקשה נדחה.

15. סוף דבר - הבקשה על כל חלקיה - נדחית.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ז' תמוז תשע"ח, 20 יוני 2018, בהעדר הצדדים.